Tria bona electis s̄t expectanda. Carmis resurrectio. anglica si-

multudo: celestis habitatio. In resurrectione a seruitute corrupti
ens eripientur: in anglica similitudine libertatem gl^e filior^{um} di-
sortientur in habitatione celesti, infuso^m di sine fine frumentur.
Resurreccio renouabit eos: anglica similitudo decorabit eos.
visio di beatificabit eos. Carne quidē resurgent, nō in mali-
q^{ue} boni. sⁱ anglica similitudine in celesti habitatione poterit solū
modo boni. Qali ibunt in tenebris certiores uero flet^m in stridor-
dentur, boni lucidas obtineb^t mansiones, uero abstegget d^{omin} om̄em
lacrimā ab oculis eorū.

78

Ipphendit vii. mulieres virū unū in die illa i c. ad letā
ippha desolationē uidet. i paucitatē virorum futurā in spū mi-
nabatur. hⁱndū unpletū legitur, sūlquā enī ad tantā rāttatē
legunt̄ redacti viri de isrl. mulierib; sup̄stitib; qd septē mulie-
res nubent unū viro. Maledicta enī que nō faciebat sem in isrl.
nec absq; uno facēt locebat, qd nō erat lectorū in isrl. Est aut̄ sensus.
qd adeo pauci viri erunt, quod necessario vii. mulieres erit unū
viri. Et cū viri debeat uestes virorum puidere. i alim̄ta. ne
vir ille fugiat expensas. dicent ei. Sunt tua t. p. anem. n. c. i c.
Inuocetur no. t. s. nos. idē tuo nomine anno i minū. ut dī
sara abrabe. i martia catonis. Ia nobis aut̄ myleta ē pphia hec.
Non enī tantū quem in illis siebant. sⁱ que in eis dicebantur, ut si
gura trungebant illis. Jam cū in celia septē mulieres virū unū
apprehendunt, i adhuc in die illa apprehendent vir unius xpc est scdm
homine. vñ dictū ē. Huius circumdat virū. Unus scdm dñi. i
inuariabilis. in ceteris omnibus dulcū ē. id quod ē. Tu aut̄ idem
xpc es. i audi isrl. Unus d^s tuus unus ē. hⁱndū qd unitatē semp̄ diligat
d^s. pacē i concordia. in maxime int̄ causē r̄spm. Dissensiones uero scismata.
ih̄des odit anima eius. i nō ē q̄ faciat bonū usq; ad unū. q^{ue} u
nus d^s. una si. unū baptismū. i om̄is quidē currunt. sⁱ unus ac

capit bracii. Sicut enim sponsus unicus est. sic et sponsa unica unius.
cum quoque non colligit plura in unum. spargit. Et si sicut est dispersa con-
gregare. Deus enim in ignis consumens est. Ignis autem a phis sic desebitur.
Igitur sicut congregans omnia. Unde sane apprehendere non possumus.
in unitates procedam. Octo enim sunt unitates. quas secundum scripturam
distinguit. quarum septem apprehendunt unum. Et propter deos enim uetus. t.
octaua apprehendit novum. Unde uigilant dicit psalmista unam peti-
a domino et cetero. coquid septem festinant ad unam. Octo unitatibus. prima est car-
nalis. secunda naturalis. tertiis. moralis. uirginalis. uirtutis. v. personalis. vi. socialis. v. u.
spiritualis. secunda substantialis. Prima est in uirginitate. ii. in uirto. iii. in domo.
iii. in mundo. vi. in Christo. vii. in celo. viii. in aionem. iii. in regno. Secunda
est summa descendentes. in secunda summa incipientes. in iii. sociales. in viii.
tertia in v. fideli. in vi. eues. in vii. celestes. in viii. heredes.
De prima. Est in uite duo in carne una. ergo quia organum trahuntur. Secunda est
enim anima insinuans corpori. id est naturalis. quod per primum nascitur in utero. secunda
nascitur de utero. et anima in caro unus est homo. Tertia est est sedem uis scripturam
aut consuetudinis congregamus ad uiure uiuendum; de qua legit.
qui habitare facit unusquisque in domo. Quarta est cum caritate uni-
tur per dominum. de qua etiam a dicit. Ecce quia bonum in quin locundum est. Et seruantes
unitatem spiritus in uicelio patrum. Hoc dicit uirtutis. non quod caritas uirtus sit.
sed quia forma sit uirtutum. Quinta in Christo. de qua dicit. Deus in homo u
nus est Christus. sine qua fide impossibile est placebo deo. Sexta fecit Christus qui fe-
cit utraq; unum. An Christi aduentum angelii non cognoscabant nos eues. sed
detestabantur tanquam eues babylonis. Christus autem per misericordiam. solus in eundem pa-
rietem innumerarum inter nos et ipsos. ita utra nostra conuersatio in eum
est. Jam non poterit anglus se adorari a iudeo. quia socius eius est. et conser-
uus. x. Septima est est per modulo nostro adheremus deo. de qua dicitur est. Qui
adheret domino unus spiritus est. et eo. Octaua est triu[m] plonax in una concencia.
que apprehendent beatu[m] in regno qui per predicationem proficiunt in erilio. Su-

79
i filii isti egli sunt de manesse. qd interpretat̄ connotio. i gruit unitati carnali. Dein pfecti sunt in societate quod dicitur tabernacula cū scilicet aia in dudit corporis tabernaculo. Manu vero sunt in manus suis qd dicitur scriptum. qui eredatis est sine nodo. qd ergo gruit vii. unitati. has vii. unitates designauerunt vii. sumitantes in candelabro. adherentes hastili uni. In candelabro i erant. uni. septem circa unum hastile. vii. scilicet sumitantes. i vii. laryades suppositae. i vii. infusoria. i septem calamis pcedentes de hastili cū pede septimo partientes upm hastile. Qd septem sumitantes ut dictum est designantur. vii. pcedentes unitates qib; supponuntur. vii. dona spe scilicet tanquam lampades. vii. ut lucerant in domo dei eradicula. Prime unitati supponit pmi domini. spe timoris. Libido enim parentum transiit dicit peccatum in parvulum. i ex illa habitat peccatum in nostro mortali corpore. p solo autem peccato timemus. qd si aliquis non aderet. aliquis non timeret. Sed et unitati supponit sedim. i sic p ordine usque ad ultimum. Cū autem datur homo ab aia rationali. supponit ei spe pietatis. Pietas enim est di cultus. qd gratia dicitur theusebia. de si tunc dicuntur homini. Homo enim datur minoris. sive ratione. tamen datur aia ad imaginem et similitudinem dei. Tibi ergo incubet dominum tuum cognoscere. i cognitum diligere. i dilectam colere. i haec est pietas. i cultus domini. qd ei supponit. Spe autem sacre supponit unitati morali. Scia enim est pars unitatis rationis. p quia homo trema dispensat negotia. i rea amministrat ut recte unitat. in medio praeue nationis. qd rationem ignorat. Huc usque pcesserit pbi gentium. quoz ingenia usque ad finem in his tibi exhausta sunt. Sed qd hie sterunt. cū adhuc restent plures. Non dimidiauerunt ipi dies suos. fidelis autem pcedit donec ostendatur ei fons unus. i audiatur dominus dicitur. Precedamus ergo i nos. qui super senes illos intelleximus. Unitati rituali supponit spe fortitudinis. fortis enim est ut mox dilectio. Quid enim fortis quam odio habe patrem i matrem. immo i aiam sua ppter dominum. hoc est illud feruentissimum glutem. qd unita est archa noe. ut i foris. Unitati personali

supponit sp̄e consilii. Atto enī q̄ filio n̄bum caro fēmē, hocē enī
mis̄tū absconditū a sc̄līs. qd̄ t̄p̄r suo innotuit h̄ibz i anglis.
In hoc enī nullus ei q̄ filiar̄ fuit, n̄ aliq̄ docuit ei prudētia.
Virtutē sociali. supponit sp̄e intellectus. Intellectus enī uis aie est.
qua p̄cip̄ h̄o inuisibilia libam matrē nrām q̄ fursū ē q̄ genuit ad
supplementū riuue anglice. Virtutē sp̄uali supponit sp̄e sapie. illa
sc̄l sapia q̄ dī a sapore de qua dī. In maluolam aiām n̄ int̄robit
sapia. q̄ dī a sapiendo. i malos i sapientes fac. Si enī in amore car
nali iocunditas ē longe inestabilior sapor i dulcedo ē in sp̄uali.
cum sp̄e eratulus agglutinat̄ sp̄ui increato. Sequit̄ de septem
infusorū. h̄ ē ebdomadarū. l. rr. quā rep̄sentat ecclia ad designan
dum. v. ii. unitates p̄dictas. ut ear memoria int̄ib; nr̄is infundatur
p̄ oam. Propt̄ eos enī q̄ n̄ leḡt aut n̄ intelliḡt scripturas. qdā in of
ficiū sui inisibilit̄ dispensat ecclia. p̄ que mens ad inuisibilia
scienda p̄uehit. Est au. l. rr. diei in albis q̄ rep̄sentat cap
tuatē i sc̄l. sub caldeis factam. Est i l. rr. ebdomadarū. in vii.
ebdomadas. quā p̄ma ē circūdederit me. ultima letare ih̄slm. sed in
quā p̄ma dñica int̄itulat̄. l. xx. sedā dñica. l. x. t̄ta dñica. l. iii. dñica
x. Prima ḡ carnal unitas. miseriais deplorat̄ dicens. circūdederit me
gentē mortali. Ultima u sp̄uali unitatis iocunditatē. exultando annuntiat
dicens. Letare ih̄slm. Ob id ip̄m i papa nr̄ rosam aureā rep̄sentandum
circumfert. Possunt n̄ medie suis unitatib; assignari. s; ad sequentia
festam. Et h̄is uiquet. quod iā septē mulieres apprehendēt uirū unum.
q̄ cū h̄ vii. ebdomade in h̄is q̄ legitim̄ i comit̄. illas rep̄sentant in duab;
q̄ secundū. usq; ad pascha. de solo agit̄ xpo. i de miseriis illi uiri lacra
bil agitur memoria. Nūchilominū i p̄dicta septē lampades hostili suppo
site fuerit in xpo. tanq; septē mulieres apprehendentes uirū unū. I p̄ se
enī uetus ē p̄ participib; suis. i h̄is sp̄m ad insuram. s; i in illa die
de qua dī. dies illa dies iure. apprehendentes vii. mulieres uirū unum. i.

Septē iunctū partīcipes agnoscēt uirū illū et unū. cū pātro et filio
 et hū scđ. Et hodie in p̄cessione sollempni. app̄hendent septem
 mulieres uirū unū. In p̄cessione dñica quā hodie repreſentāt. qđam
 p̄ibant. qđam ſequebāt. et utq; clamabāt oſanna filio dauid. et ibi ui-
 mātū portans dñm. et hīc ſeptenarī in candelabro. p̄euntē enī ſiḡtabāt
 id ipm. qđ tres calamī a ſimiliſi. idē patres uetus teſtānt. p̄euntia m̄bra
 q̄ añ caput p̄diert ad ottū. ſequit̄ ū idem ſignificat qđ tres calamī
 a deſtriſi. et patres noui teſtānt p̄ter ap̄los. Et hū qđem et illi idem
 clamabāt. fides enī eadem ē. uerū tempora ſint uariata. Et hū illi
 ſunt tres uiri. q̄ ū uidet ezechiel ſaluandoſ. noe daniel. iob. ſloę qđem
 idē plati. oedūt rāmos dō arborib;. et doct̄nā utq; teſtānt. iob. et
 actū uestimenta ſua ſternebāt in ua. et de ſubſtantia ſua ueniunt
 paup̄es. ut ſuſtentant. ſic q̄ de uelliſib; ouiu ſuār calefaciebat lat̄a
 paup̄m. Daniel. et con̄tempſatu. clamabāt oſanna filio dauid. Ap̄li
 et ū ū diſcipli q̄ ē dñō fuert. uiuit̄ cōparāt gl̄ificanteſ et p̄oſtanteſ x.
 hodie repreſentant cū. tanq; ſeptē mulieres app̄hendant uirū unū. Cū
 au in die illa app̄hendem. dicem. q̄ anem nr̄m comedem. ſlunc enī co-
 medim̄ pane alienū. Intra aliena panes nob̄ cōparām̄ alienos. Nam in
 tra nr̄a comedem̄ pane nr̄m. q̄ anis alien ē. panis dolens. In ualle enī
 ploratiōniſ abat nos d̄s pane lacrimar̄. ut q̄nq; diuit̄ nob̄. Surgite qui
 manducatis pane dolens. Quatuor ū panes iſt̄. ſed in eās. iiij. ſletis. p̄
 q̄b; dictū ē. Beati q̄ n̄ ſletis. Flere enī debem̄ p̄ peccataſ nr̄is. quoniam
 pſalmista florat dicens. Lauabo p̄ ſinglā nocteſ lectūm. et c. Debe-
 mis et flere p̄ peccati alioꝝ. ſic et dñs ſleurit ſup lazarū. et ſup curta-
 tem uim dicent. Si cognouilſ. tu fleſſes peccata tua ſic et ego. flendū
 ē. p̄ enī in q̄ ſum ſicut dauid flebat dicens. H̄c ū m̄ q̄ molatil
 meuſ p̄ longatus ē. et c. Et ap̄l̄ ſe memorat. Quiſ me libabit de corpore
 mortis huiꝝ. Quarto flendū ē p̄ desidio celeſtis pat̄e. Si c. ille flebat q̄
 dixit. ſup flumina habilonis et c. Hū ſt̄ panes dolens q̄tuor qui

offerrebat in lege. Nam et cactus in articula: panis coctus in sarcina:
ne: panis coctus in aqua: panis coctus in cibano. Cactus in articula
multis oculata foraminibus que ignis subimbris supposita ad
arrit: ad hunc modum dolor per uras excedit: quatuor recordationes
delictorum hinc qui tot foraminibus adurit: et cauitat. Namque fit in sar-
cina non adurit flammis ascendentibus: ita cum dolere per peccatum primorum
non mordeatur his non conscientia. si tecum est. Misericordia enim primorum forami-
na sunt locorum. Dolor sane per celum dilatatione: panis in aqua coctus. quod more
fluentis aquae in imagine hunc celum peunt mortalium. Virginitas non superi-
per desiderio patet: panis est coctus in cibano. i. in feruore illius ignis quem
dicit uenit mittit in terram: qui uenient de celo inflammati minima abel-
uisti. his uesceretis panibus: panem uirum sursum comedant. Nam enim an-
glorum manducauit hoeres: et uestimentis nostris opiebantur. Due sunt partes hoeris.
una et caro: inter quae induit dominus ut uestem propriam. In mortali talis uestis
est corporalis: innocentia autem vestigia: exinde est homo per peccatum propter peccatum in in-
die illa reddeatur nobis. Sed quid est patet noster forte quod iam ea indueremus.
aliquantulum erit fuliginata: reddet autem loca et candidiora. Condi-
tum fuit uestimentum posse non peccare: longe erit candidum non posse pecca-
re. Candidum erit uestimentum non posse mori. quod posse non monstra. Si induit ful-
gebimur sic sol in regno patrum nostrorum. tamen non est inuenire super nos. Est
nomen eius per misericordiam quod est christianum. Non habet hoc scriptum in via: inuenire super nos: sed
in patre nostro primo vocabum. Quicquid enim ascendet dicitur Christus. Nemo enim
ascendet in celum: non qui descendit de celo. Itaque non est ascendens. Omnia uir-
ta uicem necessaria est sequitur: qui caput iactat: ut hoc totus in omnibus imbricetur
sit Christus. Non enim os committit ex eo. Ipse solus cum in hunc baptizaretur
cum hoeribus: Christus fuit id est in plenitudine acceptus: et de capitulis unguento
stille desiderauit in barbam: et usque in diuinam uestimenta ei. Omnes de ple-
nitudo eius accepunt: hinc plenitudinem accipiunt. quoniam est crux. Omnia uir-
ta enim bona: et conseruativa: et co: et servativa: da: i. si: uirum: hanc autem supremam: et integram